
Mecenatų stipendijos Informatikos fakulteto 
studentams 2025 

Įmonės „Kayak“ skiriamos dvi stipendijos: 500 eurų dydžio stipendija bakalauro baigiamąjį 
darbą apgynusiam studentui ir 500 eurų stipendija studentui, apgynusiam magistro baigiamąjį 
darbą. 

Įmonės „SneakyBox“ skiriama 500 eurų dydžio stipendija bakalauro baigiamąjį darbą 
apgynusiam studentui. 

Įmonės „Hostinger“ skiriama 500 eurų dydžio stipendija bakalauro arba magistro baigiamąjį 
darbą apgynusiam studentui. 

Įmonės „Singletonas“ skiriamos dvi 750 eurų dydžio stipendijos dviem bakalauro baigiamąjį 
darbą apgynusiems studentams. 

Įmonės „Teltonika Networks“ skiriama 1000 eurų dydžio stipendija bakalauro studentui už 
geriausią baigiamąjį darbą ir 500 Eur priemoka skiriama baigiamojo darbo vadovui. 

Įmonės „Centric IT Solutions Lithuania“ skiriamos dvi 600 eurų dydžio stipendijos bakalauro 
baigiamąjį darbą apgynusiems studentams ir dvi 400 eurų priemokos darbų vadovams. 

Įmonės „Festo“ skiriamos dvi 500 eurų dydžio stipendijos bakalauro arba magistro baigiamąjį 
darbą apgynusiems studentams ir jų darbo vadovams po 300 eurų. 

Įmonės „TeleSoftas“ skiriamos dvi 500 eurų dydžio stipendijos bakalauro arba magistro 
baigiamąjį darbą apgynusiam studentui. 

Įmonės „ReizTech“ skiriama 300 eurų dydžio stipendija bakalauro baigiamąjį darbą 
apgynusiam studentui. 

Įmonės „LITIT“ skiriama 300 eurų dydžio stipendija bakalauro arba magistro baigiamąjį darbą 
apgynusiam studentui. 

  



KAYAK 

Įmonės „Kayak“ skiriamos dvi stipendijos: 500 eurų dydžio stipendija baigiamąjį darbą 
apgynusiam BA studentui ir 500 eurų stipendija MA studentui, apgynusiam baigiamąjį darbą. 

Kriterijai: 

1. Aktuali ir su realia problema susijusi tema; 
2. Galimybė įdiegti ir pritaikyti tiriamą ar kuriamą sprendimą; 
3. Projekte naudojamos kūrybiškos ir inovatyvios idėjos; 
4. Darbas išbaigtas, o išsikelti tikslai yra pasiekti, dokumentacija tvarkinga, aiški ir lengvai 

suprantama. 

  



SNEAKYBOX 

Įmonės „SneakyBox“ skiriama 500 eurų dydžio stipendija baigiamąjį darbą apgynusiam BA 
studentui. Stipendijai teikiamas reikalavimas – sukurtas žaidimas. 

Kriterijai: 

1. Užbaigtumas;  
2. Pasirinkto žaidimo žanro aktualumas rinkai; 
3. Unikalumas lyginant su konkurentais tame pačiame žanre 

  



HOSTINGER 

Įmonės „Hostinger“ skiriama 500 eurų dydžio stipendija baigiamąjį darbą apgynusiam BA arba 
MA studentui. 

Temos apie IT srities specifikas: 

1. Dirbtinio intelekto metodai ir jo taikymai,  
2. Kibernetinė sauga,  
3. Virtualioji realybė,  
4. Inovatyvumas 

  



SINGELTONAS (Modesto Grybausko stipendija) 

Įmonės „Singletonas“ skiriamos dvi 750 eurų dydžio stipendijos dviem baigiamąjį darbą 
apgynusiems BA studentams. 

Kriterijai: 

1. Darbo išbaigtumas,  
2. Naujų technologijų naudojimas bei jų panaudojimo pagrįstumas;  
3. Testavimo išsamumas,  
4. Sprendimo architektūra,  
5. Kokybiška dokumentacija 

  



TELTONIKA NETWORKS 

Įmonės „Teltonika Networks“ skiriama 1000 eurų dydžio stipendija BA studentui už geriausią 
baigiamąjį darbą ir 500 Eur priemoka skiriama baigiamojo darbo vadovui. 

Kriterijai: 

1. Darbe sprendžiama kompiuterinių tinklų (angl. Networking) problema;  
2. Darbe sprendžiama IoT įrenginių komunikavimo su Cloud platformomis problema;  
3. Darbe sprendžiama esamų IoT įrenginių pritaikymo problema;  
4. Darbe sprendžiama IoT įrenginių projektavimo ir/ar modifikavimo problema;  
5. Darbe sprendžiama komp. tinklų (angl. Networking) apsaugos priemonių projektavimo 

ir/ar modifikavimo problema;  
6. Darbe sprendžiama tinklo protokolų projektavimo ir/ar modifikavimo problema;  
7. Programinės įrangos kūrimas Openwrt ir/ar kitomis Linux sistemomis. 

  



CENTRIC IT SOLUTIONS LITHUANIA 

Įmonės „Centric IT Solutions Lithuania“ skiriamos dvi 600 eurų dydžio stipendijos baigiamąjį 
darbą apgynusiems BA studentams ir dvi 400 eurų priemokos darbų vadovams. 

Kriterijai: 

1. Atitikimas įmonei aktualiai tematikai (DevOps and Cloud Engineering; Data & AI; 
Cybersecurity) 

2. Naujausių mokslinių straipsnių apžvalga  
3. Temos aktualumas šių dienų technologiniam pasauliui  
4. Aktualios praktinės implikacijos 

  



FESTO 

Įmonės „Festo“ skiriamos dvi 500 eurų dydžio stipendijos baigiamąjį darbą apgynusiems BA 
arba MA studentams ir jų darbo vadovams po 300 eurų. 

Kriterijai: 

1. „Unikalumo“ STIPENDIJA:  
a. Sprendimo unikalumas rinkoje;  
b. Inovatyvumas;  
c. Matomas aukštas potencialas komercializuoti;  
d. Išsamus ir konstruktyvus pristatymas;  
e. Aukštas saugumo lygis.  

2. „Dirbtinio intelekto" STIPENDIJA: 
a. Techninis sudėtingumas ir inovatyvumas; 
b. Praktinė vertė ir pritaikomumas; 
c. Duomenų kokybė ir apdorojimas; 
d. Rezultatų analizė ir vertinimas; 
e. Etikos ir saugumo aspektai; 
f. Pristatymo kokybė. 

  



TELESOFTAS 

Įmonės „TeleSoftas“ skiriamos dvi stipendijos po 500 eurų baigiamąjį darbą apgynusiems BA 
arba MA studentams. 

Kriterijai: 

1. Nagrinėjamos problemos apibrėžimo aiškumas ir jos reikšmingumas dabartinėms 
dirbtinio intelekto ar duomenų inžinerijos sritims. 

2. Darbo originalumas ir naujumas – ar siūlomas sprendimas ar analizė yra inovatyvi, ar tai 
yra solidus esamų technologijų pritaikymas naujam kontekstui.  

3. DI ir/ar Duomenų inžinerijos koncepcijų, technologijų ir metodų (pvz., RAG modelių 
veikimo principai, duomenų apdorojimo architektūros, vertinimo metrikos) supratimo 
gylis, atsispindi darbe.  

4. Ar problema aiškiai parodo DI (Agentų, Duomenų automatizavimo, Vertinimo, Srautų, 
Protingo užklausų nukreipimo, RAG) ir/ar Duomenų inžinerijos principų taikymo poreikį.  

5. Sukurto/analizuoto sprendimo techninis efektyvumas (resursų naudojimas, našumas).  
6. Sprendimo lankstumas, plečiamumas ir potencialas tolimesnei plėtrai ar pritaikymui.  
7. Sprendime atsižvelgta į saugumo ir duomenų privatumo aspektus.  
8. Sprendimo potencialas generuoti realią socialinę ar ekonominę naudą. 

  



REIZ TECH 

Įmonės „ReizTech“ skiriama 300 eurų dydžio stipendija baigiamąjį darbą apgynusiam BA 
studentui. 

Kriterijai: 

1. IT srities specifikos 
a. Dirbtinio intelekto metodai ir jo taikymai arba 
b. Kibernetinė sauga arba 
c. Virtualioji realybė. 

2. Naudotų technologijų specifika:  
a. PHP arba 
b. Python arba  
c. Unity. 

  



LITIT 

Įmonės „LITIT“ skiriama 300 eurų dydžio stipendija baigiamąjį darbą apgynusiam BA arba MA 
studentui. 

Nėra pateikta specialių kriterijų. 

 


